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Dei gratia Brandenburg. et Lofatiae marchiones, tam praefentibus, quam  futuris cupimus fore
notum, quod honeftis econciuibus nofiris et dilectis in Wy iterhvlen, in reftaurum ipforum  debito-
rum, uidelicet pro octoginta Marcis argenti, wvillam Klempowe cum Stagno ibidem et Stagno in
Buckwitz, nec non duos denarios in cenfu nofiro, qui Worttins dicitur, in civitate: W vfterhvfen
predieta, ipflis fingulis annis in fefto Sii. Martini confefforis perfoluendos, cum omni iure, quo  nos
pofledimus, dedimus et donauvimus proprictatem, libere et licite proprietatis titulo et articulo uniuerfa
bona fuperius, tranguille perpetuis temporibus poffidenda, abrenunciantes omni iuri, gquod nobis aut
noftris heredibus futuris temporibus cedere poteft bonis ab eisdem. Ne alieui dubivm impofterum pof-
fit fuboriri, prefentem dedimus paginam noftrorum fgillorum munimine roboratam, Teftes huius facti
funt noftri milites Nicolaus de Byveh, Conradus de Redern et alii quam plures fide digni.
Datum Werbelin, anno Domini millefimo, trecentefimo octaue, in eraftino fancti Michaelis.

Jadh Lubewig Relig. Manufer IX, 512, Gerdens fragm. March.1, 49, Budbholt a a. O.

167. Dieterid) a. a. D. 40.

V. Graf Gimther won Kefernbery und Scdwargberg, Mevefo von Redern und Nubolph. Rofe
beuriiuben, baf fie einen. Vertrag yuifdhen dem Mavgrafen Wolvemar unb ber Stadt fiber ben
Jell bajelbft geftiftet baben, mn Jahre 1323.

Nos Guntherus, Dei gratia comes de Kewerenberg et Schwarzenberg, nec non
Redeko de Rhedern, Rodulphus Rofe, milites, recognofciwus et univerfis, ad quorum noficiam
prefens feriptum peruenerit, denudamus, quod uouimus et placitauimus inter dominum Wolde marum
marchionem pie recordationis et cines de Wofterhufen fub hac forma, quod idem dominus nofler
marchio Woldemarus pro uniuerfis debitis dictorum eiuium teloninm eidem civitati adiacens contulit
lihere ab exactione, impetitione et qualibet eccalione femota, fcut ipfe habuit, perhenniter poflidendum
b iuflto titule pheodali, Datum Bédtzowe;, dominica Exurge, anno domini MCCCXXIIL

Jtadh Ludewig Rehq manufivipt IX, 524 Gerdend fragm, march. I, 64. Dat, Biitzon.

—_————

VL Die Grajen von Lindow legen ber Stadt Waufterbaufen die Hoben- und Nicver-Gerichte
bei, im Sabre 1325,

Nos Guntherus, Olricus et Adolphus, Dei gratin Comites de Lindowe, univerfis
praefentia vifuris cupimus fore notum, quod de maturo et fane.coniilio noftrorum (confiliariorum) Confulibus et
civitati noftrae Wu fterhufen contulimus praefecturam et jurisdictionem ejus in qualibet fententia juris, tam
in fuperiori quam baffo, quod: refpicit (ad) pracfecturam cum obventionibus exceffuum et vadialionum, ita
fane; quod decetero, media pars nobis, et media pars iplis debeat devolvi: et hoc feeimus ob munus
taleatorum fedecim, et affectum, quem ad dictam civitatem habemus, quod perpetuis temporibus obti-
nebunt pacifice poflidentes: praeficient etiam officio praedictae jurisdictionis perfonam, quameungue de-
ereverint, et quam eis et officio viderint expeditam, quod eorum permittimus autoritati et liberge po-
teftati, Teftes hujus collationis funt Arnoldus de Ykendorp, Bethmannus de Wildbercl,
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Hermannuos de Redern, milites nofiri et Vafalli, Ut autem hoc inviolabile in fempiternum perfi-
veret, hane literam nofiris figillis fecimus firmiMme moniri,  Actum et datum antiquae Reppin,
Amno Domini millelimo trecentefimo vigelimo quinto, Dominica Qualimodogeniti, per manum Domini
Bernardi nofiri Protonotarii,

Rady Dieterid) a. a, D. & 52 w, 53, und Budhols Gejch, b Churm, V, S, 49,

VIL Marfgeaf Lubwig beftitigh der Stavt Wuftevhanfen ibre alten Privifegion, . J. 1326,

Litera Domini Ludoviei Marchionis Brandenburgenfis confirmans omnes Literas Dominoruwm
Marchionum Antecefforum *) —  Teltes nobiles Domini Gunther et Adolphus, Comites de
Lindowe, Hermannus de Redere, Betheke de Wildberg, Wernerus de Arneborch et
Gunther de Sandowe, noftri milites, eum aliis pluribps fide dignis. Datum Reppyn in nofira pre-
fentia, Anno Domini MCCCXXVI, feria quinta proxima ante Dominicam Ileminifcere, per manum fler-
manni de Luchowe, nofiri notarii Prepoliti Stolpenfis®*#)

Berlorne Urfunde®) nady vem Grunbs und Lagerbudie ju TBufierhaufen vom Jabre 1744, ba

pie Urfunde noch eriftivte und *#) nady einem von Dieterid) a. a. O, &. 53 mirgetheilten
Fragmente berfelben.

VIIL Marfgraf ubioig beftitigt der Stadt Wafterbanfen die Jollgerehhigeit, im Jabre 1329,

In nomine Domini Amen. Nos Lodewicus, Dei gratia Brandenburg. etLufatiae Mar-
chio, Comes Palatinus, Dux Bavarise, facri lmperii Archi-Camerarius, fatemur praefentibus manifelte,
quod cum fideles et dilecti noltri cives civitatis noftrae Woflterhufen thelonium, eidem civitati ad-
jacens, cum omnibus fuis froctibus, pertinentiis, et cum propriefate pro quibusdam debitis, vice et no-
wine illufiris quondam Principis Waldemari Marchionis, Praedecefloris noftri bonae memoriae,
rite perplexi in recompenfam fuorum debitorum receperint ab eodem, licet ejusdem principis literas
non habeant cives memorati, nos tamen per fideles noftros fufficienter edoeti, quod faepe dicii cives
meram et plenam jufliliam videantur habere ad thelonium memoratum, unde donationem iplis per prae-
fatum illuftrem Woldemarum factam in his feriptis confirmamus, imo danies et donantes memoratis
civibus de Wolterhufen thelonium praediclim cum omni jure, fructu et cum oummibus pertinentiis fuis
et cum proprietate, ita quod nobis aut noftris fuccefforibus in eo nihil juris refervamus, renunciantes
in his feriptis faepe dicto thelonio renuntiatione debita et folenni, Ut autem hage ncﬁr_: praefens do-
natio maneat perpetuis temporibus inconcufla, praefentes literas feribi fecimus, et noftri fgilli robore
authentice communici, . Teftes funt nobilis vic Guntherus Comes de Lindowe, Hinricus de
Stegelitz, Bethmanuus de Hollcendorp, uei”'i“EUSI l"—""-‘a"“ha“: Hinrieus de Sydowe,
Wernerus de Arneboreh, Hermannus de Reder milites, “9“1"“““1’5 de Reder, Hen-
ningus de Berlin, Famuli, Hermannus de Luchowe, et plures alii !_ie nofirs Familia Ijui_e d_igm.
Datum Liwenwaldis de noftra certa feientia, in die beati Lucae Evangeliftae, Aono Domini mille~
fime trecentefimo vigelimo nono, o £ v .